Warszawa dnia 16 (28) Stycznia 1865 roku..

JAN BAUDRY
PRZEZ

A U G U S T A V A C Q U E R I E .

( Dalszy ciąg).

A K T I I I .
SALON.

S O E N A L

Wchodzą: ADELA, BAUDRY, BRUEL —
potem OLIVIER — nakoniec BARENTIN.

BAUDRY.

W y p i jm y kawę tu, p rzy o tw artych oknach. J a
k iż to cudny wieczór!